ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Fevereiro de 2021
téO.ilulfül Jí 4

Ofício n°30/2021.
PROTOCOLO

m.° Qif *> /
EÍVI c4G / 0 £ ...

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

/

X

Pedido de Providência, conforme o,ArtigoJ57_do.Regime Interhordesta Casa
Autor: Roberto de Souza Emídio^^^^^^^^^-rc ^

Ao Secretário EmergenciaLServiçofíe Retirada de Entulho,má Ruav£icínio n° 117, Bairro Santo
Elias, no Município de Mesquita, RJ.

II 4 yy §
s Justificativa;

Na forma'supracitaçlOjdispositivo regiment^soljcifo;réspeitosamente|à^ossâ(Èxcelênçia ao Secretário

Municipal de^pbras^Sêrviçò-público-erDefesa-Givil-Sr-Rholmef ÀbfèmLòuzada Júnior, que"sêjã^feito
serviço no^ endereço citado,' local encontra se-com grande quantidade de entulho namalçada,trazendo
risco aos moradorès e pedestres , pedimos urgência na retirada. v'

\
\

V / \

j\
\1IL

ti ; :. w f \\ (>

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.i mh<- ' '

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36